

貸借対照表

(平成29年7月20日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	(1,775,241,660)	(負債の部)	(1,079,514,872)
流動資産	1,469,629,240	流動負債	757,156,872
現金及び預金	247,862,574	短期借入金	350,000,000
受取手形	356,751,333	買掛金	340,733,227
電子記録債権	76,879,547	未払金	33,523,089
売掛金	789,613,655	預り金	8,894,656
商品	6,822,413	未払法人税等	17,122,700
預け金	1,000	未払消費税等	6,883,200
未収入金	3,448,702		
前払費用	272,656	固定負債	322,358,000
仮払金	766,360	長期借入金	322,358,000
貸倒引当金	△ 12,789,000		
固定資産	304,360,920		
有形固定資産	99,573,602	(純資産の部)	(694,977,788)
建物	25,610,174	株主資本	694,977,788
建物付属設備	4,577,599	資本金	50,000,000
構築物	49,112	利益剰余金	644,977,788
工具器具備品	762,324	利益準備金	4,960,000
車両・運搬具	2	その他利益剰余金	640,017,788
土地	68,574,391	別途積立金	100,000,000
無形固定資産	749,000	繰越利益剰余金	540,017,788
ソフトウェア	749,000		
投資その他の資産	204,038,318		
投資有価証券	80,109,959		
出資金	25,535,000		
保証金	7,414,933		
長期前払費用	25,971,576		
長期貸付金	53,819,640		
入会金	8,100,000		
長期滞り債権	1,311,524		
不渡手形	4,862,895		
貸倒引当金	△ 3,087,209		
繰延資産	502,500		
不返還敷金	502,500		
合 計	1,774,492,660	合 計	1,774,492,660

注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額

93,506,506 円

2. 一株当りの当期純利益

741.79 円

3. 一株当りの純資産額

6,949.77 円

損益計算書

平成28年7月21日から

平成29年7月20日まで

(単位:円)

科 目		金 額	
経 常 損 益 の 部	売 上 高		4,108,990,068
	営業 商品売上高		
	売上原価		
	損 期首商品棚卸高	6,570,486	
	益 当期商品仕入高	3,434,918,667	
	の 機械仕入高	59,542,200	
	部 仕入値引き	84,199,631	
	期末商品棚卸高	6,689,413	3,410,142,309
	売上総利益		698,847,759
	販売費及び一般管理費		551,975,189
営業利益		146,872,570	
益 の 外 損 益 の 部	営業 受取利息	3,286	
	配当金	4,254,199	
	貸倒引当金戻入	2,069,000	
	雑収入	4,372,031	10,698,516
	営業外費用		
	支払利息	6,052,615	
	売上値引	1,657,925	
	雑損失	3,057,613	
繰延資産償却	172,500	10,940,653	
特 別 損 益 の 部	経常利益		146,630,433
	特別利益		
	固定資産売却益	5,850,429	5,850,429
	特別損失		
	固定資産除却・売却損	23,068,974	40,609,763
	貸倒償却(個別)	3,087,209	
	その他特別損失	14,453,580	
	税引前当期純利益		111,871,099
	法人税、住民税及び事業税	37,691,800	37,691,800
	当期純利益		74,179,299